
    ZARZĄDZENIE Nr  O.0050.89.2015 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia  21 września 2015 roku. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kluki do prowadzenia 

czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym. 

 

Na podstawie art.53b  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Upoważniam Panią Annę Krawczyk – podinspektora w Urzędzie Gminy w Klukach do 

prowadzenia czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym przez wyborców 

wpisanych do rejestru wyborców Gminy Kluki, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego; 

2) rozpoznania, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy zgłoszenie,               

o którym mowa w pkt 1 nie posiada wad i czy zostało złożone w terminie; 

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad w zgłoszeniu wniosku,                

o którym mowa w pkt 2; 

4) umieszczenia wyborcy, który zgłosił zamiar głosowania korespondencyjnego                  

w spisie wyborców w obwodzie głosowania właściwym dla obwodowej komisji 

wyborczej, wyznaczonej dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie 

Gminy Kluki; 

    5) zamieszczania informacji o wysłaniu pakietu wyborczego w rubryce spisu 

wyborców „uwagi” odpowiadającej pozycji, pod którą umieszczono nazwisko 

wyborcy, który wyraził zamiar głosowania korespondencyjnego; 

     6) przygotowania i doręczania wyborcom, którzy zgłosili zamiar głosowania   

korespondencyjnego pakietu wyborczego; 

7) przekazania nie doręczonych pakietów, o których mowa w pkt 6 obwodowej 

komisji wyborczej wyznaczonej do celów głosowania korespondencyjnego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                  

Sekretarz Gminy Grzegorz Turlejski                                                                                                                                                                            

Tel./Fax (44) 6315002/(44)6315025                                                                                                                                                                         

e-mail: sekretarz@kluki.pl 


